
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  239  del  04/02/2026

Oggetto:

Proponente:

Estensore SAMPERNA IVANO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento LA SCALA MICHELANGELO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM L. MARTA __________firma digitale________

Rettifica parziale del Decreto dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025, parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n.
A00056 del 16/01/2026 relativo al contributo programmato per l'intervento in favore di CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800",
CF: 90084420570 rappresentato da BIZZONI ENZO - C.F. BZZNZE57C10A258O, in qualità di presidente del consorzio
costituito, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), POGGIO VITELLINO - distinto in
catasto al Foglio 14 Particella 279-7-8-9 - CUP: C73E25000160008 - CIG: A06811A6A6 - rif. ID 9322

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 7 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00320 20/02/2026

 



Rettifica parziale del Decreto dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025, parzialmente rettificato con 

Decreto dirigenziale n. A00056 del 16/01/2026 relativo al contributo programmato per l’intervento 

in favore di CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800", CF: 90084420570 rappresentato da BIZZONI 

ENZO - C.F. BZZNZE57C10A258O, in qualità di presidente del consorzio costituito, relativo 

all’edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), POGGIO VITELLINO - distinto 

in catasto al Foglio 14 Particella 279-7-8-9 - CUP: C73E25000160008 - CIG: A06811A6A6 - rif. ID 

9322 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

In relazione al contributo concesso con Decreto dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025 relativo 

all’intervento autorizzato ai sensi dell'ordinanza 100 del 2020 e di seguito sinteticamente esposto: 

Tipologia Atto Importo Concesso Importo Liquidato 

ASSEGNAZIONE A00339 del 24/02/2025 890.827,77 € 0,00 € 

RETTIFICA A00056 del 16/01/2026 890.330,44 € 0,00 € 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto-Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo Decreto-

Legge, recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del Lazio n. 432 del 12 giugno 2025, con la quale è 

stato espresso nulla osta in merito al conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio 

Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, all’ing. Luca Marta, direttore della Direzione regionale 

“Lavori pubblici e infrastrutture, innovazione tecnologica”, in ragione della comprovata esperienza 

professionale maturata nel settore, nonché delle competenze in materia già comprese nella 

declaratoria di funzioni delle Direzione regionale cui è preposto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00001 del 23 giugno 2025, recante: “Conferimento dell’incarico 

ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

all’ing. Luca Marta, Direttore della Direzione regionale Lavori pubblici e infrastrutture, Innovazione 

Tecnologica” con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore ad interim dell’Ufficio speciale 

per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al Ing. Luca Marta, appartenente al ruolo 

della dirigenza della Regione Lazio”; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00003 del 30 giugno 2025, recante: “Delega all'Ingegnere Luca 

Marta, Direttore ad interim dell'Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione 

Lazio delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 

4, 5 e 6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

VISTA la legge n. 199 del 30 dicembre 2025 ed in particolare l’art. 1, comma 590, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto Decreto-Legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 decies, in ragione del quale 

Pagina  2 / 7

Atto n. A00320 del 20/02/2026



“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2026”, e l’art. 1, comma 

570, in forza del quale il termine della gestione straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del Decreto-

Legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 31 dicembre 2026; 

PRESO ATTO CHE: 

- con istanza depositata su piattaforma Ge.Di.Si. n. 1205700200005699562026, acquisita al 

protocollo dell’USR con numero prot. 72975 del 26.01.2026, il tecnico incaricato Maria 

Abbracciavento ha comunicato la corretta denominazione del soggetto beneficiario che risulta essere 

CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800" e non CONSORZIO D’ANGELO, conseguentemente 

l’allegato unico al presente decreto (allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono 

integralmente quelli allegati ai Decreti dirigenziali n. A00339 del 24/02/2025 e n. A00056 del 

16/01/2026; 

RITENUTO: 

di dovere adottare parziale rettifica dei Decreti dirigenziali n. A00339 del 24/02/2025 e n. A00056 

del 16/01/2026; 

DECRETA 

di rettificare parzialmente i Decreti dirigenziali n. A00339 del 24/02/2025 e n. A00056 del 

16/01/2026, in favore di CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800", CF: 90084420570, rappresentato da 

BIZZONI ENZO - C.F. BZZNZE57C10A258O in qualità di presidente del consorzio costituito, 

relativo all’edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), POGGIO VITELLINO - 

distinto in catasto al Foglio 14 Particella 279-7-8-9, in seguito alla corretta denominazione del 

soggetto beneficiario che risulta essere CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800"  stabilendo altresì che 

l’allegato unico al presente decreto (allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono 

integralmente quelli allegati ai Decreti dirigenziali n. A00339 del 24/02/2025 e n. A00056 del 

16/01/2026. 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda ai già citati 

Decreti dirigenziali n. A00339 del 24/02/2025 e n. A00056 del 16/01/2026. 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle 

procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art. 5 del Decreto-Legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito 

con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

Il Direttore 

F.to Ing. Luca Marta 

Pagina  3 / 7

Atto n. A00320 del 20/02/2026



 
                AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA 

 

 

RETTIFICA ESITO ISTRUTTORIO del Decreto Dirigenziale A00339 del 24/02/2025 
Motivazione: rettifica denominazione del Consorzio 

Procedura Semplificata 
☒ DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

☐ DL 189/2016 art. 12-bis c.1- bis (SCIA parziale) 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 791.065,76 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020) 
 

RIPARAZIONE DANNI GRAVI 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Località, Frazione, indirizzo Poggio Vitellino 
Richiedente Enzo BIZZONI 

Professionista Maria ABBRACCIAVENTO 

Dati Catastali Fg. 14, part. 7, 9, 279 e part. 8 Sub. 1 

Dati identificativi dell’istanza 
Piattaforma informatica  

ID fascicolo: n. 1205700200002820382023 

ID ultima RCR: n. 1205700200005699562026 del 23/01/2026 
 

USR 

ID Istanza: 9322 

Protocollo: 944997 del 30/08/2023 

Istruttore: Michelangelo Aglieri Rinella 

Richiesta anticipo Spese Tecniche1 (O.C. 94/2020) sì ☐ no ☒  

Controllo2 (art. 10 e 12 O.C. 100/2020) preliminare ☐ preventivo ☒ 

Bonus fiscali sì ☒ no ☐ 

Tipologia dell’intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 

Demolizione collabente ☐ 
Collabente vincolato ☐ 
Ripristino con miglioramento sismico ☐ 

Demolizione e ricostruzione ☒ 

Destinazione e tipologia immobile: 

Residenziale ☒ 

Prevalentemente residenziale ☐ 
Produttivo assimilabile a residenziale ☐ 
Produttivo ☐ 

Natura giuridica del richiedente: 

Singolo proprietario ☐ 
Rappresentante di comunione ☐ 

Rappresentante di condominio di fatto ☐ 

Amministratore di condominio registrato ☐ 
Presidente di consorzio ☒ 

 

 
1 Art. 122 del T.U.R. 
2 Artt. 70 e 76 del T.U.R. 

Pagina  4 / 7

Atto n. A00320 del 20/02/2026



 2 

PREMESSA 

La revisione dell'esito istruttorio, al Decreto Dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025 si è resa 
necessaria visto che nel suddetto decreto era stata indicata la denominazione del Consorzio non 
coincidente con quella registrata presso l’Agenzia delle Entrate.  
Per quanto di seguito non riportato si rimanda al precedente Decreto Dirigenziale n. A00339 del 
24/02/2025 ed al successivo Decreto di Rettifica n. A00056 del 16/01/2026.  

1. CONTROLLO PRELIMINARE 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025. 

1.2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

1.2.1. BENEFICIARI 

I Decreti Dirigenziali n. A00339 del 24/02/2025 e n. A00056 del 16/01/2026 indicavano erroneamente 
come soggetto beneficiario il CONSORZIO D’ANGELO. 
La corretta denominazione del soggetto beneficiario è: CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800". 
Il tecnico ha corretto tale refuso presentando variante assunta con prot. 72975 del 26/01/2026. 
 
La procura speciale, ottenuta a stampa dalla RCR caricata sulla piattaforma informatica, è sottoscritta da 
tutti i soggetti coinvolti 

sì ☒ no ☐ 

Note: All. “DA.02_ProcuraSpeciale_SD_671895” – RCR prot. 72975 del 26/01/2026 
           All. “RCR_1205700200005699562026” – RCR prot. 72975 del 26/01/2026 
           All. “Contratto_EP_REG_026886_2023_001” – presente su GEDISI EP_REG_026886_2023_001 
 

1.2.2. TECNICI INCARICATI 

Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00056 del 16/01/2026. 

1.2.3. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00056 del 16/01/2026. 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/20203) 

  Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025. 
 

1.4. AUTORIZZAZIONE SISMICA 

   Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025. 

1.5. COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

  Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025. 

  

 
3 Art. 60, comma 1 T.U.R. 

Pagina  5 / 7

Atto n. A00320 del 20/02/2026



 
 

Pag. 3 di 3 

 

1.6. ISTRUTTORIA TECNICA 

1.6.1.  VERIFICA SUPERFICI 

Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025. 
 

1.6.2. VERIFICA INCREMENTI AL COSTRO PARAMETRICO 

      Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025. 

1.6.3. ANALISI DEL COMPUTO METRICO 
 

Nessuna variazione rispetto al Decreto Dirigenziale n. A00339 del 24/02/2025 

1.7. CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Si conferma l’importo ammissibile come da Decreto Dirigenziale n. A00056 del 16/01/2026. 

Importo concesso 
IVA esclusa 

IVA sull’importo concesso Importo concesso 

IVA inclusa 
(se non recuperabile) 

€ 790.527,49 € 99.802,95 € 890.330,44 

 

Assicurazione IVA inclusa 

(se non recuperabile) 

Importo a carico del 
committente  
IVA inclusa 

Importo opere aggiuntive  
(Art. 16 Ord. 80/2019) 

€ 0,00  € 225.202,89 € 0,00  

 

Rieti, 03/02/2026 Il Responsabile dell'Istruttoria 
Ing. Michelangelo Aglieri Rinella 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs 39/1993) 
 

Il Validatore 
Ing. Michelangelo La Scala 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs 39/1993) 

 

Pagina  6 / 7

Atto n. A00320 del 20/02/2026



 

ALLEGATO 1 VARIANTE ID 9322 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Miglioram

CIG LIVELLO OPERATIVO L3

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

P.COMUNI CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800" 90084420570 100% 100% € 1.115.533,33 € 0,00 € 225.202,89 € 890.330,44

TOTALE 100% € 1.115.533,33 € 0,00 € 225.202,89 € 890.330,44

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 1.115.533,33 € 0,00 € 0,00 € 1.115.533,33

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 225.202,89 € 0,00 € 0,00 € 225.202,89

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 890.330,44 € 0,00 € 0,00 € 890.330,44

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 AURELI SOLI SRL € 1.983,78 € 0,00 € 0,00 € 1.983,78

PROVE 2 BECCACECI SRL € 1.159,00 € 0,00 € 0,00 € 1.159,00

IMPR BECCACECI SRL € 679.370,03 € 0,00 € 0,00 € 679.370,03

PROG ABBRACCIAVENTO MARIA (Abbracciavento Maria) € 14.639,02 € 0,00 € 0,00 € 14.639,02

STRUT STINGASS (Catalucci Alessandra) € 53.342,66 € 0,00 € 0,00 € 53.342,66

ELET STINGASS (Catalucci Alessandra) € 3.354,34 € 0,00 € 0,00 € 3.354,34

TERM STINGASS (Catalucci Alessandra) € 6.416,16 € 0,00 € 0,00 € 6.416,16

SPEC 1 ANTONELLA BADOLATO (BADOLATO ANTONELLA) € 1.652,89 € 0,00 € 0,00 € 1.652,89

SICP 2PM STUDIO TECNICO ASSICIATO (PELLEGRINI MICHELE) € 10.012,71 € 0,00 € 0,00 € 10.012,71

SICE SPOLETINI ENRICO (SPOLETINI ENRICO) € 20.661,15 € 0,00 € 0,00 € 20.661,15

DLAV SPOLETINI ENRICO (SPOLETINI ENRICO) € 48.141,65 € 0,00 € 0,00 € 48.141,65

COLL PENCHINI MORENO (Penchini Moreno) € 12.524,53 € 0,00 € 0,00 € 12.524,53

CERT DANIELE SENSINI (Sensini Daniele) € 3.751,96 € 0,00 € 0,00 € 3.751,96

GEOL FRANCESCO LISTANTI (LISTANTI FRANCESCO) € 19.008,26 € 0,00 € 0,00 € 19.008,26

AMMI BIZZONI ENZO (Bizzoni Enzo) € 14.312,30 € 0,00 € 0,00 € 14.312,30

TOTALE € 890.330,44 € 0,00 € 0,00 € 890.330,44

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 D'ANGELO MARIA DNGMRA60E57H501R 100% 32% € 282.505,50 € 71.457,80 € 0,00 0

2 D'ANGELO MARIA DNGMRA60E57H501R 100% 10% € 91.495,30 € 23.143,10 € 0,00 0

3 D'ANGELO PIETRO DNGPTR46R23A258M 50% 8% € 33.743,85 € 8.535,27 € 0,00 0

3 D'ANGELO SEBASTIANO DNGSST50S10H501B 50% 8% € 33.743,85 € 8.535,27 € 0,00 0

4 D'ANGELO PIETRO DNGPTR46R23A258M 50% 16% € 70.921,02 € 17.938,98 € 0,00 0

4 D'ANGELO SEBASTIANO DNGSST50S10H501B 50% 16% € 70.921,02 € 17.938,98 € 0,00 0

5 D'ANGELO DANILO DNGDNL89A26H501F 100% 31% € 274.588,37 € 69.455,22 € 0,00 0

6 RINALDI ROSA RNLRSO52P69A258M 100% 4% € 32.411,52 € 8.198,27 € 0,00 0

TOTALE 100% € 890.330,44 € 225.202,89 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 AURELI SOLI SRL € 0,00 € 1.983,78 € 0,00 € 1.983,78

PROVE 2 BECCACECI SRL € 0,00 € 1.159,00 € 0,00 € 1.159,00

IMPR BECCACECI SRL € 0,00 € 0,00 € 679.370,03 € 679.370,03

PROG ABBRACCIAVENTO MARIA (Abbracciavento Maria) € 0,00 € 11.711,22 € 2.927,80 € 14.639,02

STRUT STINGASS (Catalucci Alessandra) € 0,00 € 42.674,13 € 10.668,53 € 53.342,66

ELET STINGASS (Catalucci Alessandra) € 0,00 € 2.683,47 € 670,87 € 3.354,34

TERM STINGASS (Catalucci Alessandra) € 0,00 € 5.132,93 € 1.283,23 € 6.416,16

SPEC 1 ANTONELLA BADOLATO (BADOLATO ANTONELLA) € 0,00 € 1.322,31 € 330,58 € 1.652,89

SICP 2PM STUDIO TECNICO ASSICIATO (PELLEGRINI MICHELE) € 0,00 € 8.010,17 € 2.002,54 € 10.012,71

SICE SPOLETINI ENRICO (SPOLETINI ENRICO) € 0,00 € 0,00 € 20.661,15 € 20.661,15

DLAV SPOLETINI ENRICO (SPOLETINI ENRICO) € 0,00 € 0,00 € 48.141,65 € 48.141,65

COLL PENCHINI MORENO (Penchini Moreno) € 0,00 € 0,00 € 12.524,53 € 12.524,53

CERT DANIELE SENSINI (Sensini Daniele) € 0,00 € 0,00 € 3.751,96 € 3.751,96

GEOL FRANCESCO LISTANTI (LISTANTI FRANCESCO) € 0,00 € 15.206,61 € 3.801,65 € 19.008,26

AMMI BIZZONI ENZO (Bizzoni Enzo) € 0,00 € 0,00 € 14.312,30 € 14.312,30

TOTALE € 0,00 € 89.883,61 € 800.446,83 € 890.330,44

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT84B0887138690001000111809

IT22Y0306973470100000047109

IT68B0303214600010000000626

IT68D0303203000010000001874

IT57E0538772510000003737520

IT79J0538772510000042862822

IT93I0329601601000064225990

IT55I0306972510100000002668

IT68B0303214600010000000626

IT90D0101078932100000047007

IT79J0538772510000042862822

IT79J0538772510000042862822

IT32F0538776911000003390534

IT32F0538776911000003390534

CONTO DEDICATO

IT38J0832740640000000001790

IT68D0303203000010000001874

IT79J0538772510000042862822

IT93I0329601601000064225990

IT55I0306972510100000002668

IT68B0303214600010000000626

IT22Y0306973470100000047109

CONTO DEDICATO

IT79J0538772510000042862822

IT68B0303214600010000000626

IT57E0538772510000003737520

IT84B0887138690001000111809

INTESA SANPAOLO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT38J0832740640000000001790

IT32F0538776911000003390534

IT90D0101078932100000047007

IT32F0538776911000003390534

IT79J0538772510000042862822

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800"  - Amatrice FRA. POGGIO VITELLINO SNC   - FG: 14 MAP: 7-8-9-279 )

Consorzio o condominio con rappresentanza

CONSORZIO "D'ANGELO ID 1800" 90084420570

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 14 MAP: 7-8-9-279

Amatrice FRA. POGGIO VITELLINO SNC

Bizzoni Enzo BZZNZE57C10A258O

Abbracciavento Maria BBRMRA77S63E986W

m.abbracciavento@pec.archrm.it

NON EFFETTUATO

1205700200004400592025

TABELLA A

C73E25000160008

A06811A6A6

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  7 / 7

Atto n. A00320 del 20/02/2026


